CO2
CO2
Switcha nätaggregat
S8VK-W/S8VK-S
Konstruera och tillverka utrymmesbesparande
apparatskåp med låg effektförlust för att
uppnå ett koldioxidneutralt samhälle
2

utgångsström
Maximal
toppström
Effektivitet vid
enfasingång
200 V AC＊1
Modell
Yttermått
B × H × D (mm)
Enfas 100 till 240 V AC
(Tillåtet område:85 till
264 V AC; 90 till 350 V DC)
24 V DC
30 W 1,3 A 1,56 A 86 ％ typ. S8VK-S03024 32 × 90 × 86
60 W 2,5 A 3 A 89 ％ typ. S8VK-S06024 32 × 90 × 86
120 W 5 A 6 A 92 ％ typ. S8VK-S12024 55 × 90 × 86
240 W 10 A 15 A 93 ％ typ. S8VK-S24024 38 × 124 × 117,8
480 W 20 A 30 A 93 ％ typ. S8VK-S48024 60 × 124 × 117,8
Enfasingång 100 till 240 V AC S8VK-S
Nominell ingångsspänning
Nominell
utgångsspänning
Kapacitet
Nominell
utgångsström
Maximal
toppström
Effektivitet vid
enfasingång
230 V AC＊1
Modell
Yttermått
B × H × D (mm)
Enfas 200–240 V AC
(Tillåtet område:170 till
264 V AC; 240 till 350 V DC)
24 V DC 2 000 W 85 A 127,5 A 95 ％ typ. S8VK-WA20224-SPI 190 x 124 x 129
48 V DC 2 000 W 45 A 67,5 A 96 ％ typ. S8VK-WA20248-SPI 190 x 124 x 129
Nominell ingångsspänning
Nominell
utgångsspänning
Kapacitet
Nominell
utgångsström
Maximal
toppström
Effektivitet vid
trefasingång
400 V AC＊1
Modell
Yttermått
B × H × D (mm)
Trefas 380 till 480 V AC
(Tillåtet område: Trefas
320 till 576 V AC, 450 till
810 V DC)
24 V DC
240 W 10 A 15 A 93 ％ typ. S8VK-WB24024 55 × 124 × 117
480 W 20 A 30 A 94 ％ typ. S8VK-WB48024 65 × 124 × 117
960 W 40 A 60 A 95 ％ typ. S8VK-WB96024 118 × 124 × 117
48 V DC
240 W 5 A 7,5 A 93 ％ typ. S8VK-WB24048 55 × 124 × 117
480 W 10 A 15 A 95 ％ typ. S8VK-WB48048 65 × 124 × 117
960 W 20 A 30 A 96 ％ typ. S8VK-WB96048 118 × 124 × 117
Trefasingång 380 till 480 V AC S8VK-WB
11
Enfasingångstyp 100 till 240 V AC S8VK-S
(med display och kommunikation)

Nominell
utgångsström
Maximal
toppström
Effektivitet vid
enfasingång
230 V AC＊1
Modell
Yttermått
B × H × D (mm)
100 till 240 V AC
(Tillåtet område:85 till
264 V AC; 90 till 350 V DC)
24 V DC
90 W 3,75 A – 87 % typ. S8VK-X09024A-EIP 55 × 90 × 86
120 W 5 A 6 A 92 ％ typ. S8VK-X12024A-EIP 55 × 90 × 86
240 W 10 A 15 A 93 ％ typ. S8VK-X24024A-EIP 38 × 124 × 117
480 W 20 A 30 A 94 ％ typ. S8VK-X48024A-EIP 60 × 124 × 117
Nominell
ingångsspänning
Nominell
utgångsspänning
Kapacitet
Nominell
utgångsström
Maximal
toppström
Effektivitet vid
enfasingång
230 V AC＊1
Modell
Yttermått
B × H × D (mm)
100 till 240 V AC
(Tillåtet område:85 till
264 V AC; 90 till 350 V DC)
5 V DC 30 W 5 A ＊2 6 A 77 % typ. S8VK-X03005-EIP 40 × 90 × 86
12 V DC
60 W
4,5 A ＊3 5,4 A 86 ％ typ. S8VK-X06012-EIP 40 × 90 × 86
24 V DC
2,5 A 3 A 86 ％ typ. S8VK-X06024-EIP 40 × 90 × 86
90 W 3,75 A – 88 % typ. S8VK-X09024-EIP 55 × 90 × 86
120 W 5 A 6 A 92 ％ typ. S8VK-X12024-EIP 55 × 90 × 86
240 W 10 A 15 A 93 ％ typ. S8VK-X24024-EIP 38 × 124 × 117
480 W 20 A 30 A 94 ％ typ. S8VK-X48024-EIP 60 × 124 × 117
＊1. Vid nominell utgångsspänning och nominell ingångsström. ＊2. Vid nominell utgångsspänning är uteffekten 25 W.
＊3. Vid nominell utgångsspänning är uteffekten 54 W.
Brusfilter S8V-NF
Elektroniskt DC-kretsskydd S8V-CP